【様式02-2】
　組合員相続加入申出書　※元後継者用

令和　　　年　　　月　　　日
滋賀県森林組合長　あて
〔申込者〕　　　　　〒　　　　－
　　　　　住　　所

フ リ ガ ナ
                            　  　　      氏　　名　　  　        　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　生年月日　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　電話番号

※①②のいずれかを選択して☑
□①　　貴組合の組合員　　　　　　　　　が、平成・令和　　　年　　　月　　　日に死亡したことにより、後継者である　　　　　　　　　　が、その持分についての権利義務を継承しましたので下記事項を確約し申し込みます。

□②　　貴組合の組合員　　　　　　　　　が、平成・令和　　　年　　　月　　　日に死亡し、その持分についての権利義務を継承した相続人　　　　　　　により、後継者として指定を受けましたので下記事項を確約し申し込みます。

記
遺言及び他に権利を主張する者はなく、今後いかなる事態が生じても貴組合の責に帰すべき場合を除き私が一切の責任を
負い、迷惑ならびに損害をおかけすることはいたしません。

（①②ともに記入）
１．被相続人の住所及び氏名
　　住　所
　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組合員番号　第　　　　　　　号

（①のみ記入）
２．継承した出資口数と出資金額
　　出資口数　　　　　　口　　　出資金額　　　　　　　　円（一口　100円）

※出資金額が30,000円以上で、相続人が複数あるときは、別紙「相続証明書」を添付して下さい。
【相続加入申出書添付書類（出資金額30,000円以上）】

相 続 証 明 書

                                            　　　　　　　　  令和　　　年　　　月　　　日

滋賀県森林組合長　あて

  貴組合の組合員であった被相続人　　　　　　　　　　が、平成・令和　　　年　　　月　　　日
に死亡しました。ついては、相続人全員でその遺産分割について協議した結果、貴組合に対する持分についての権利義務全部を相続人　　　　　　　　　　が相続することになりました。
  その証として、下記のとおり相続人の同意書の添付をもって証明といたします。

※相続を証明する書類の写し(協議書等)で代用可

	相続人同意書（本人署名）
	被相続人との続柄

	住 所

	氏 名

	住 所

	氏 名

	住 所

	氏 名

	住 所

	氏 名

	住 所

	氏 名